湖北孝感市研究生教育创新创业人才实习基地

                 （高校）
研究生实习实践活动合作协议
甲方：湖北孝感市研究生教育创新创业人才实习基地
乙方（高校）：
在湖北省教育厅的指导和支持下，甲方与乙方在平等协商的基础上，就乙方选派研究生进入甲方进行实习实践活动事宜达成如下协议：
一、合作目的
第一条  增长乙方研究生创新意识和实践能力，促进乙方研究生的综合素质和全面发展。为孝感市汇聚智力，培养、选拔优秀人才搭建平台。
二、合作方式
第二条  甲方每年五月份左右公布优质暑期实习实践需求岗位，实习实践时间为1个月。
第三条  乙方按照甲方提供需求岗位的条件，集体组织本校研究生报名，并及时将意向名单报送给甲方。
第四条  甲方及时反馈意向名单，并与乙方沟通，双方共同确定最终实习实践生名单。
第五条  实习实践期间，实习实践生的活动（包括培训和工作）由甲方安排和管理，乙方予以协助。
三、甲方权责
第六条  负责提供实习实践基地以及实习实践单位的相关背景资料，以便乙方对甲方及其需求岗位有全面、准确的了解和宣传。
第七条  负责实习实践生在甲方工作期间的日常管理，要求实习实践生遵守实习实践单位各项规定。
第八条  安排具体实习实践岗位。根据实际需要，通过与乙方沟通，可进行适当岗位调整，但不得安排超越实习实践生身体条件和承受能力的工作或高危岗位，也不得以短期劳务用工为主要目的安排实习实践内容。
第九条  安排专人对实习实践生进行必要的岗前培训和业务指导，培训内容、形式及时间由甲方及实习实践单位确定。
第十条  参照当地薪酬标准以及实习实践生实际工作量，提供实习实践生基本生活补助；免费提供住宿，为实习实践期间的工作进餐尽可能提供方便；省外高校实习生报销一次学校所在地与孝感之间的往返交通费用；协调实习实践单位提供相应的工作条件和劳保用品，为实习实践生在甲方期间的人身、财产安全提供必要保障。
第十一条  根据需要，在实习实践结束时，为实习实践生出具实习实践证明。
四、乙方权责
第十二条  负责公布和宣传甲方提供的实习实践岗位信息及相关材料。
第十三条  组织本校研究生报名参加实习实践活动，并根据实习实践岗位的要求选拔政治坚定、素质优良、身体健康的学生，优先遴选应届毕业生和有在实习实践基地就业意向的研究生。
第十四条  确定实习实践岗位拟推荐人员后，将汇总名单（包括姓名、性别、年龄、所学专业、技能特长、意向等信息）及时报送给甲方审核确定。
第十五条  对甲方审核通过的实习实践生进行必要的岗前培训，加强实习实践生思想政治和安全知识教育，教导实习实践生服从甲方管理，督促实习实践生遵守甲方有关规章制度和保守甲方的技术秘密、商业秘密、国家秘密等。
第十六条  负责办理本校实习实践生人身意外伤害保险。
第十七条  实习实践期间，协助甲方对实习实践生进行管理，安排专门人员负责实习实践情况反馈，发现问题及时与甲方沟通，共同协商解决。
五、其它
第十八条 本协议经甲、乙双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。
第十九条  本协议中关于甲、乙双方间的未尽事宜，由甲、乙双方另行协商解决。
第二十条  本协议一式二份，甲、乙双方各持一份。
甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
代表人（签名）：                   代表人（签名）：
年  月  日                        年  月  日
PAGE
- 1 -